
Kalapüügi korraldamise teated

Avaldamise algus: 03.09.2014

Keskkonnaministri 02.09.2014 käskkiri nr 663. 
Käskkiri kehtestatakse kalapüügiseaduse § 19 lõike 3š alusel. 

16.-20. juunil 2014. a Petroskois toimunud Eesti Vabariigi Valitsuse ja Vene Föderatsiooni Valitsuse
vahelise Peipsi, Lämmi- ja Pihkva järve kalavarude säilitamise ja kasutamise alase koostöö kokkuleppe
alusel moodustatud kalapüügikomisjoni 38. istungil lepiti kokku, et alates 1. septembrist võib püüda koha
alammõõduga 25 cm (ninamiku tipust sabauime keskmiste kiirte alguseni) või 30 cm (ninamiku tipust
sabauime lõpuni). Tulenevalt koha bioloogiast saavutab kala põhilise kasvukiiruse suve teisel poolel.
2014. aasta suve alguse väga madalatest veetemperatuuridest ja suhteliselt kesisest toidulauast
tingituna on käesoleval aastal koha kasvama hakkanud alles augusti teisel poolel. Augustikuu teisel ja
neljandal nädalal tehtud uuringute põhjal on selgunud, et suurem osa Peipsi järve koha 2012. aasta
põlvkonnast ei ole nimetatud pikkust saavutanud ja seega tuleb põhjanootade e mutnikute, pöörinootade
ja mõrdadega püügil vette tagasi lasta. Eespool nimetatud püügivahendite saakides esinevast kohast
tuleb tagasi visata kuni kolmandik ja need kalad võivad asjatult hukkuda. TÜ Eesti Mereinstituudi
teadlaste soovitusele tuginedes on ajani, mil enamik kohadest on kokkulepitud alalmmõõdu saavutanud,
võimalik Peipsi järvel kaldast kaugemal kui 1 km ning Lämmi- ja Pihkva järvel kaldast kaugemal kui 500
m jätkatapüüki vaid nakkevõrkudega. 

Lähtudes ülalpool nimetatust 

otsustan: 

1. Keelata Peipsi-, Lämmi ja Pihkva järvel püük põhjanootade, pöörinootade 5. septembrist 15.
septembrini 2014. 

2. Keelata Peipsi-, Lämmi ja Pihkva järvel püük mõrdadega 6. septembrist 15. septembrini 2014. 

3. Käskkiri avaldada väljaandes Ametlikud Teadaanded ning internetis Keskkonnaministeeriumi
veebilehel. 


